
 

 

Istituto di Genetica e Biofisica “Adriano Buzzati-Traverso”, CNR, Via Pietro Castellino, 111 - 80131 Napoli, Italia 
Tel. +39.081.6132407 - Fax +39.081.6132706 - www.igb.cnr.it 

 P.IVA 02118311006 -  Codice Fiscale: 80054330586 

 

 PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO IMPEGNO 9190000155 
           

 

IL DIRETTORE 

 
VISTO il d.lgs. 31 dicembre 2009 n. 213, recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche in 

attuazione dell’articolo 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”; 

 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche - DPCNR 

del 12 marzo 2019 prot. AMMCNT-CNR n. 0012030 del 18 febbraio 2019, approvato con nota del Ministero 

dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca prot. AOODGRIC n. 0002698 del 15 febbraio 2019, ed entrato 

in vigore dal 1° marzo 2019; 

 

VISTO il decreto della Presidente del Consiglio Nazionale delle Ricerche nr. 51/2023 – prot. 0128077 del 

28/04/2023 con cui al Prof. Antonio Simeone è stato attribuito l’incarico di Direttore f.f. dell’Istituto di 

Genetica e Biofisica “Adriano Buzzati Traverso” del Consiglio Nazionale delle Ricerche, a decorrere dal 

01/05/2023 e fino alla nomina del Direttore pleno iure dell’Istituto medesimo; 

 

PREMESSO CHE con provvedimento decisione di contrattare per l’affidamento diretto della fornitura di 

strumentazione prot. 0278401 del 22/09/2023 in cui si affidava la fornitura all’operatore economico Bio-Rad 

Laboratories S.r.l. corrente in in Via Cellini, 18/A – 20054 Segrate (MI) per un importo pari a € 1.432,40 IVA 

esclusa; 

 

CONSIDERATA la registrazione dell’impegno n. 9190000155 in c/ residui 2021 per un importo di 1.747,53 

euro all’operatore economico Bio-Rad Laboratories S.r.l. (CT 31883), con imputazione sulla voce di spesa 

22010 a valere sul GAE P0001231; 

 

CONSIDERATO CHE l’indicazione del codice CUP è errata su tutti i documenti; 

 

RITENUTA la necessità di procedere all’annullamento della procedura di acquisto; 

 
DISPONE 

 

1. L’annullamento del provvedimento decisione di contrattare su menzionato; 

2. L’annullamento dell’impegno n. 9150000155 in c/ residui 2021; 

 

 

                                     Il Direttore F.F. 

  Prof. Antonio Simeone 


		2023-11-02T15:25:29+0100
	Antonio Simeone




